



Järvakandi Tallinna mnt. 17, tel. 4894710 jav@jarvakandiov.ee

Selles numbris:

- Südamepäevast on saanud traditsioon
- Jüripäeval tehti võidujooksu ja sõideti hobusega
- Järvakandi tugi-komando läks riiklikusse alluvusse
- Volikogus
- Vibulaskurid ootavad huvitavat hooaega
- Terviseraja avasid maastikuratturid
- Kergetõustiku-hooaega alustati heidetepäevaga.
- Veel kooliteatrite festivalist
- Kodualev korda: metalliviijad kogusid raha alevi korramiseks
- Noorkotkad ja kodutütred retkel Paldiski ümbruses
- Rabarock 2006



Rabarocki kodumajutus!

Kui soovid pakkuda Rabarocki küllastajatele kodumajutust, saada oma andmed (nimi, kohtade arv, telefon) meilile info@rabarock.ee (või teata tel 4894710) ja sinu kuulutus avaldatakse Rabarocki koduleheküljel.

Südamepäev juhatab inimesi tervete eluviiside juurde

23. aprillil sai taas teoks kahe aasta eest ellu kutsutud Järvakandi valla südamepäev – seekord juba kolmas. Järvakandis nüüdseks juba traditsiooniks saanud ürituse põhieesmärgiks on juhtida inimeste tähelepanu n.ö südamerõhkele ja muudugi tervise hoidmisele ning tugevdamisele üldse.

Ettevõtmise peakorraldaja Tiia Hansari sõnul soovitakse selliste üritustega propageerida tervislikke eluviise: õiget toitumist, liikumist (füüsilist koormust), vajadust ja oskust puhata, ning tutvustada erinevaid tervise säilitamise ja taastamise võimalusi.



Ürituse peakorraldaja Tiia Hansari avasõnu üllemas

Nagu tavaks, algas seegi südamepäev ühise liikumiskavaga: soovijad võisid suures saalis aktiivselt osaleda emotsionaalses latiinoantantsupooltunnis. Virgutava sissejuhatuse viis läbi Erika Šefer.



Pooltund latiinoantantsu

Traditsiooniliselt oli südamepäeval osalejatel võimalus läbida matkarada. Sel korral oli neid ette valmistatud ja avatud kaks: mõlemad kulgesid kooli võimla juurest mööda terviserada Tupikusse, sealt edasi suundus üks päästekomando hoonest mööda Nurtu jõe äärde rajatavale puhkealale, teise, pisut ekstreemsema loodusraja läbi liikusid mööda Nurtu jõe kallast läände, minnes seejärel mööda metsasihte tagasi võimla juurde. Matkarajad oli ette valmistanud (idee ja radade tähistamine) Vahur Licht valla noorkotkaste. Viimastega olid mehitatud ka radade kontrollpunktid, kus matkajatele pakuti värsked puu- ja köögivilju.

Korraldajate kinnitusele olid matkarajad tervisepäeval osalejate seas väga populaarsed, paljud ei pidanud koormavaks ka mõlema trassi läbimist. Kõik raja läbinud said lõpus kosutava kohuse. Matkajail oli ka võimalus valida raja läbimise viis – kas lihtsalt jalutades, sörkides või kepikõnnis. Viimase valinud võisid enne rajale suundumist laenutada endale sobivad kõnnikepid ja saada ala maaletõljal Mati Lillelt ka vajalikku õpetust.



Selline puuviljavalik ootas matkajaid kontrollpunktides

Võimlaski jätkus veel sportlikke üritusi: sumomaadlus lastele ja noortele ning perekondlikud teatevõistlused. Avatud oli laste joonistamisnurk.



Hetk sumoturniirilt

Lisaks päeva sportlikumale osale võisid kohaletulnud osa saada organismi seisundi erinevatest mõõtmis- ja hindamisprotseduuridest, kogeda realselt tervise ja enesetunde taastamise tavapäraseid ja alternatiivseid meetodeid, saada informatsiooni mitmesuguste tervisetoodete kohta. Nii tutvustati huvilistele nn töökohamassaaži, määrati organismi vajalike toitainetega varustatuse taset, tutvustati refleksoloogiat kui ravimeetodit, demonstreeriti ionik-detektori kasutamise võimalusi ja efekti (jäähäälmete eemaldamine ioniseeritud jalavanni abil taldade kaudu).

Avatud oli seksuaalkasvatuse infoboks, kus teavet jagas vastava koolituse saanud IX klassi õpilane Mikk Merikivi. Kui möödunud korral oli huvi kõnealuse teema kohta suhteliselt tagasihoidlik, siis seekord oli noorte huvi märkimisväärne. Korraldajate arvates oli selliseks huvi kasvu põhjuseks eelkõige infopakkuja isik - eelmisel korral olid vastavateks nõustajateks võõrad Rapla noored.



Mikk Merikivi teavet jagamas

Järvakandi Aleviraamatukogu tutvustas üritusel tervisepäeval raamatuid – eelkõige just selliseid, mida lugeja igapäevast ehk küsida ei oska.

Kohal oli ka Ulve Tomson Järvakandi

apteegist. Tema pakkus uuemaid organismi tugevdamise preparaate.

Nagu varasematelgi kordadel, kutsus väga elava huvi esile tervisenäitajate testimine: perearst Karin Lega ja õde Anžela Jevstafjev mõõtsid nii vererõhku kui määrasid kolesteroolisisaldust ja veresuhkru taset organismis. Oli ka võimalik määrata keha rasvaprotsenti. Koju kaasa sai võtta terviseetmalisi trükiseid



Tervisenäitajate mõõtmise vastu ilmutasid huvi eelkõige eakamad tervisepäevalised

Terveks päevaks jagus soovijatele tervislike teraviljatoodete ja kooli kokkade valmistatud maitsvate toorsalatite degusteerimist.

Üritusele pandi pidulik punkt õhtul rahvamajas, kus tehti päevast kokkuvõtteid: jagati diplomeid, loosiuhindu ja tänati abilisi.

Korraldajate andmeil osales südamepäeval ~ 150 inimest (ametlikult registreerunuid), kellest noorim 5- ja vanim 79-aastane meesterahvas. Osalejate arv on olnud aastati üsna stabiilne, seega huvilisi jätkub. Rohkem on esindatud olnud lapsed ja vanemaegalsed inimesed. Tiia Hansari on seisukohal, et sellistel üritustel võiks arvuks osaleda just mehi, sest viimased on Eestis tervise riskigrupiks. Tema sõnul soovivad korraldajad traditsiooni edaspidigi elus hoida ja loodavad, et IV südamepäeval on taas palju osalejaid.

Sellised suured üritused vajavad teostamiseks meeskonnatööd. Südamepäeva korraldavas töörühmas kuulusid juba kolmandat aastat Järvakandi Gümnaasiumi tervisenõukogu liikmed Tiia Hansari, Erika Šefer, Karin Lega, Marianne Sepp, Margus Sepp, Väino Rajasaare.

Järvakandi valla III südamepäeva korraldamise põhivahendid tagas Vabariiklik Südameprogramm, toetasid Järvakandi Gümnaasium, Järvakandi Vallavalitsus, OÜ Tulihein, OÜ Katmal Kaubandus.



Joonistusnurgas jätkus nii tegijaid kui tegevust. Fotod: Sandra Šefer

VOLIKOGUS

Volikogu oli koos 27. aprillil. Istungist võttis osa 6 volikogu liiget, puudusid Peeter Kustmann, Donald Lunev, Malle Miilmann, Liis-Mail Moora ja Jaan Viertek. Osalesid ka vallavalitsuse liikmed Mart Järvi, Sirje Mett, Eerik Salumäe, samuti majandusnõunik Ene Nüganen ning vallasekretär Aili Rasmann.

2005. eelarveaasta lõpuks kasutamata jäänud assigneeringute sulgemine

Volikogu leidis, et 2005. aasta eelarves kasutamata jäänud kuludeks ettenähtud summad ja 2005. aasta eelarvesse üle laekunud tulu tuleb arvata 2006. aasta alguse jäägi hulka. Ülekantavateks summadeks otsustati lugeda 36700 krooni Järvakandi soojavarustusüsteemi arengukava koostamiseks ja 25984 krooni toimetulekutoetuse vahenditeks.

Eelarveaastal sulgemata jäetud assigneeringuid on lubatud kasutada järgneva aasta eelarveaasta lõpuni otstarbeks, milleks need olid eelnevalt määratud.

Laenu võtmine

Otsustati taotleda Hansapangalt laenu 90 000 krooni intressiga kuni 4 % tähtajaga 2 aastat. Laen on mõeldud lasteaed Pesamuna renoveerimisprojekti omaosaluse katmiseks.

Keskonnamõju strateegilise hindamise algatamine

Võeti vastu otsus teha vallavalitsusele ülesandeks algatada seoses valla üldplaneeringu ülevaatamise ja muutmisega keskkonnamõju strateegiline hindamine Järvakandi vallas.

Alalise sotsiaalkomisjoni aruanne

Ettekandega sotsiaalkomisjoni tööst Esines sotsiaalnõunik Vieno Rippinen.

Järvakandi valla jäätmekava 2006 - 2010

Pärast Enno Alliksaare ettekannet Järvakandi valla jäätmekavast aastateks 2006 - 2010 ja sellele järgnenud arutelu otsustas volikogu lugeda toimunu antud päevakorrapunkti esimeseks lugemiseks.

Järvakandi tugikomando kolib aasta lõpuks uude hoonesse



Tuletõrjujad ja päästetehnika Järvakandi tugikomando praeguse hoone ees
Foto Marko Matson

Juba aastaid on räägitud vajadusest anda sisuliselt valla ülalpidamisel olnud Päästeteenistuse Järvakandi tugikomando üle riigi vahetusse alluvusse ja ülalpidamisele, kuid seni on vastavad kavad erinevatel põhjustel jäänud teostamata.

Nüüdseks on eelnimetatud probleem siiski lahenduse leidnud: teatavasti otsustas Järvakandi Vallavolikogu, lähtudes Lääne - Eesti Päästkeskuse valmisolekust Järvakandi tugikomando oma reaalsesse haldusesse võtta, anda Järvakandi tugikomando varustus ja tehnika kasutamiseks Lääne-Eesti Päästkeskusele. Samuti anti üle koosseisu töölepingud ja teised siduvad lepingud ning otsustati Lääne - Eesti Päästkeskusele tasuta võõrandada kinnistu asukohaga Tehaste 18 (endine kompressorijaam).

Antud teemal volikogus 23. märtsi istungil selgitustega esinenud Lääne - Eesti Päästkeskuse direktor Ivar Kalda- saun kinnitas, et olukord, kus kohalikku päästekomandot on ülal peetud koostöös kohaliku omavalitsuse ja Raplamaa Päästeteenistuse vahel (ühiselt on jagatud riiklikku kohustust päästeteenuse osutamise osas), nüüd lõpeb, sest sea-

duse järgi on riikliku päästeteenuse tagamine riigi ülesanne. Kõneleja rõhutas, et Päästeteenistuse soov ei ole saada vallalt enda omandisse hooneid ja tehnikat (need saab Lääne - Eesti Päästkeskus tasuta kasutamiseks), vaid parandada kohaliku päästekomando tegevusvõimalusi, tagades nii Järvakandis siinsetele vajadustele vastava ja korralikult funktsioneeriva täiskooresseisulise päästekomando olemasolu. I. Kalda- saun kinnitas ka, et riik on valmis nõuetele vastavate hoonete väljaehitamiseks (kompressorijaamast) investeerima ~2 miljonit krooni, lisades et vastavad eelarvelised rahalised vahendid on olemas. Hoone renoveeritakse (soojustus, sise- ja välisviimistlus jms, ruumid kohandatakse vastavalt meeskonna vajadustele). Vajalikud tööd kavatakse teostada veel sel aastal. Projekteerimist on juba alustatud.

Vallavanem Mart Järvi sõnul on vastavalt Järvakandi valla ja Lääne - Eesti Päästkeskuse vahel sõlmitud lepingule renoveeritav kompressorijaam, päästetöötajate töölepingud ja samuti muud siduvad lepingud (kanalisatsiooni, vee, elektri, jms kasutamise kohta) juba Päästeteenistusele üle antud. Järvakandi tugiko-

mando praegune hoone on lubatud Lääne - Eesti Päästkeskuse kasutusse kuni renoveeritava hoone valmimiseni. Vallavanema kinnitusel anti kompressorijaama hoone Lääne - Eesti Päästkeskusele üle tingimusel, et seda kasutatakse ainult Järvakandi tugikomando hoonena, muul juhul tagastatakse hoone vallale.

M. Järvi on veendunud, et hoone renoveerimise järel paranevad oluliselt komando töötajate töötingimused, tehnika saab nõuetekohased hoiuruumid, samuti on lubatud kaasajastada kogu autopark ja kasutusel olev kustutustehnika. Vallavanema hinnangul on oluline on ka see, et kokku on lepitud tulevases koostöös Järvakandi valla ja Lääne - Eesti Päästkeskuse vahel. Valla poolt garanteeritakse abi hoone renoveerimisel tekkivate probleemide lahendamisel, päästjad aga lubavad abi valla suurriistade, kooli- ja lasteaiast erinevate ürituste ning kokkusaamiste korraldamisel.

Ka Järvakandi tugikomando pealik Marko Matson on seda meelt, et üleminekuga kaasnevad muudatused on positiivsed. Nii näiteks peaks paranema päästjate valmisolek ja tõusma n.ö teenuse osutamise kvaliteet, sest suureneb kutseliste päästjate hulk (kui praegu on korraga valves kaks päästetöötajat, siis tulevikus peaks see arv kahekordistuma). Samuti vahetatakse järk-järgult välja vananenud tehnika, autoparki peaks lisanduma paakauto.



Endine kompressorijaam, tulevane Järvakandi tugikomando hoone. Foto Mart Järvi

Metallivijjad aitavad koduarelevit korrastada kahekordselt

Aprillikuu viimasel laupäeval oli Järvakandi rahval võimalus heakorrakampaania raames ära anda vanametalli. Vastu võeti vanu pliite, pesumasinaid, vanne, radiaatoreid, romusid, akusid jt metallesemeid. AS Kuusakoski ja vallavalitsuse kokkuleppe kohaselt metalli eest metalliloojutajale raha ei makstud, vaid see kanti üle Järvakandi vallale.

Kampaania eesmärgiks oligi saadud raha eest toetada valla territooriumile metsa alla või haljasaladele poetatud prügi koristamist. Nii sai iga vallaelanik metalli tuues kaasa aidata oma kodukoha kaunimaks muutmisele.

Vanametalli toodi ligi kaks tonni, selle eest laekus valla heakorramiseks 3659 krooni. **SUUR TÄNU KÕIGILE TOETAJATELE!** Lähapäeval koristatakse saadud raha eest Mäe tänava äärne endine prügiladustamise koht.

Seni on paljudele mureks olnud kasutusest kõrvaldatud telerid, raadiod, külmkapid ning muud elektroonikatooted. Teadmiseks: Järvakandis saab need viia Turu 5 asuvasse ohtlike jäätmete konteinerisse tööpäeviti kell 8.00 - 17.00. Info telefonil 5234153.

Lähitulevikus on kavas Järvakandi jäätmekorraldus põhjalikult üle vaadata. Selle käigus selgitame välja, millised ja kui otstarbekalt on alevis paigaldatud prügi konteinerid, milline on optimaalne konteinerite tühjendamise intervall ja muud küsimused. Valmimas on uus jäätmekava (eelno on ettevalmistusjärgus ning sellega saab esialgu tutvuda vallamajas). Teretulnud on kõigi vallaelanike arvamused, ettepanekud, milline peaks Järvakandi jäätme- majandus välja nägema. Teie arvamusi, ettepanekuid ootame telefonil 4894714 või e-posti aadressil arendusnõunik@jarvakandiov.ee

23. mail viibis Järvakandis Väätsa Prügila projektijuht Toomas Laimets, kes kõneles jäätmetest lasteaias, koolis ning päevakeskuses. Toomas Laimets lubas ka edaspidi oma nõu ja jõuga abiks olla, et Järvakandis jäätmemajandust korrastada.

Sirje Mett
arendusnõunik

Adinol viib Sinu ja su sõbra soojale maale

Saksa tootja ADDINOL tütarfirma Eestis Addinol Mineralöl Marketing OÜ korraldab aprillist novembrini laiaulatusliku kampaania, mille käigus loositakse iga kuu välja üks soojamaareis kahele, seega kokku seitse reisi 14 inimesele. Esimene õnnelik paar selgub juba juuni alguses. Lisaks reisidele saab igal nädalal üks õnnelik mootoriõli ostja 1000-kroonise kinkekaardi Sportlandilt või Aave autokaupadelt.

Kampaania kestab 10. aprillist 31. novembrini ja selles osalevad kõik, kes ostavad kampaaniasildiga varustatud ECO Light või ECO Synth neljaliitrise kanistri.

Kampaanias osalemine on lihtne ja võiduvõimalus vägagi suur, sest õlikanistreid ostetakse ju arvuliselt vähem kui nt leiba või saia. Et reisil üksinda igav ei hakkaks, saadab Addinol soojale maale ka võitja kaaslane. Võidureisi korraldab Novatours.

ECO-sarja mootoriõlid, mis kampaanias osalevad, sobivad ideaalselt kõigile sõiduaudode ning kaubikute bensiini- ja diiselmootoritele. ECO Light on täissünteesiline õli, mille viskoossus on 5W - 40; ECO Synth on poolsünteesiline 10W - 40 viskoossusega mootoriõli. Täpsem info õlide ja kampaania kohta on kirjas kanistrite etikettidel.

ADDINOL on 70-aastase kogemusega Saksa määrdeainete tootja, kelle innovatiivsed saavutused nii tööstus- kui ka mootoriõlide vallas on jõudsalt kasvatanud tootmismahu. Et rahuldada aina kasvavat nõudlust, valmib ADDINOLil selle aasta suvel Saksamaal uus tootmis- ja logistikakeskus. Automootorite tootjad (nt DaimlerChrysler, Volkswagen, BMW, MAN, Porsche, Scania, Volvo, MTU jt) on omistanud ADDINOLi mootoriõlidele üle 140 litsentsi.

Eestis on ADDINOLi määrdeaineid müüdud juba 14 aastat. Selle ajaga on ADDINOLi turuosa kasvanud 30 protsendini ning on tuntuim ja ostetuim õlimark Eestis.

“Soovitan julgelt osta ADDINOL õlisid, sest lisaks võimalikule reisi- ja kinkekaardi- õnnele võidate kindlasti saksa kvaliteedi, mis on saavutatud pikaajalise kogemuse ja uusimate tehnoloogiate tulemusel,” ütleb Urmo Aava, Eesti lootustandvaim noor rallitäh, maailma JWRC üks tippsõitjatest.



Hooaeg töötab tulla huvitav ja pingeline

Järvakandi vibulaskmine on jätkuvalt tõusuteel. Seda kinnitavad faktid, et vibuklubi „Ilves“ sportlaste seas on laskureid, kes on juba täitnud erinevatel suurvõistlustel osalemiseks vajalikud normatiivid või teevad nende täitmise nimel hoolega tööd. Märkimisväärne on ka järjepidev töö noorsportlastega.

Kõrgete eesmärkide poole pürgivate laskurite jaoks ei ole vibusport ainult suvine staadioniala, vaid aastaringne tõsine pidev treening- ja võistlusprotsess. Seda näitavad ka möödunud sisehooaja (2005 / 2006) tulemused.

Eesti sisekarikavõistlustel tulid oma klasside võitjateks Priit Viher (juuniorid, mehed), Siret Luik (naised), Raigo Luht (poisid tisedid).

Kuigi treenerite sõnul ei olnud Eesti talvised meistrivõistlused n.ö eesmärk omaette, oldi sealgi edukad: võitjateks tulid Eve Kivilo (naised), Raul Kivilo (mehed), Priit Viher (juuniorid), Valev Paukson (tisedid), lisaks lasti seitse II ja kaheksa III koha tulemust.

„Ilvese“ noorsportlaste juhendaja Toomas Kivilo on seisukohal, et hoolimata esikohtade vähesusest oli möödunud sisehooaeg edukas – klubi sportlaste kuulumine võistlustel esikolmikusse näitab, et noorte areng kulgeb soovitud suunas.

Vibuklubi „Ilves“ laskurite tänavune välisvõistlus algas 16. aprillil Järvakandis maakonna lahtiste meistrivõistlustega.

Naiste arvestuses tuli meistriks Eve Kivilo (1205 silma), napilt pidi tema paremust tunnustama vanuse poolest veel juunioride klassi kuuluv Bessi Kasak (1202), kes aga lastud tulemusega tagas endale pääsu 2006. aasta juunioride maailmameistrivõistlustele Mehhikosse.

Meeste klassis tuli võitjaks Raul Kivilo (1234), neidudest kadettidest Andra Stražev (1024), noormeestest kadettidest Mait Mardu (968), noortest tüdrukutest

Kaisa Luht, poistest Kaspar Minn, tisedidest Anett Kaldas ja Raigo Luht. Plokkvõistluse klassis oli esimene Margus Mardu. Oma võistlusklassides jõudsid „Ilvese“ sportlastest esikolmikusse veel Piret Luik, Anneli Preimann, Priit Viher, Siim Aaver, Liis Anni, Anna Štšerstjuk, Jevgeni Štšerstjuk, Rego Metsoja, Ingrid Kirs, Katriin Beresnev.

22. aprillil toimusid Järvakandis Eesti täiskasvanute ja juunioride paremiku osalusel Eesti koondise katsevõistlused 9.-13. maini Horvaatias MK etapil osaleva koondise väljaselgitamiseks. „Ilvese“ sportlastest sõitsid Horvaatiasse Raul Kivilo (ühtlasi ka rahvuskoondise peatreener), Priit Viher, ja Bessi Kasak, viimane esines seal ka hästi, jõudes täiskasvanute arvestuses 40. kohale (läbi aegade Eesti naislaskurite üks parimaid saavutusi). Raul Kivilo ja Priit Viheri kohad olid Horvaatias vastavalt 75. ja 119.

20. mail Vana – Võidus toimunud Eesti noorte karikavõistlustel oli „Ilvese“ sportlaste tulemustest taas silmatorkavaim Bessi Kasaku harjutuses FITA – 1 lastud 1225 silma (isiklik rekord). Teiseks tuli 1188 silmaga (isiklik rekord) Piret Luik. Lastud tulemus on vaid kahe silma võrra väiksem Mehhiko MM-i kvalifikatsiooninormist. Hästi alustas võistlust ka Anneli Preimann, kes 70m tulemusega (301) täitis nii täiskasvanute Ateena EM-i kui ka juunioride Mehhiko MM-i kvalifikatsiooni A-normi. Erinevate distantside kokkuvõttes tuli A.Preimann III kohale (1124 – vaid 1 silm alla isikliku rekordi).

Noormeeste juunioride seas tuli võitjaks Priit Viher (1139) ja teiseks Siim Aaver (1108), jättes nii kolmandaks selle vanuseklassi liidriks peetava Vana-Võidu laskuri Eerik Ennemuusti.

Nooremates vanuseklassides Järvakandi laskurid karikavõitu ei saanud,



Bessi Kasak, Priit Viher ja Siret Luik FITA rahvusvahelises treeningkeskuses Kairos. Foto: Raul Kivilo

küll aga mahuti esikolmikuisse. Treenerite sõnul väärib siin märkimist Liis Anni II koht. Tulemus 1126 silma on rohkem kui 100 silmaga parem laskja senisest isiklikust rekordist ja annab lootust saada koht Mehhikosse sõitvas Eesti kadettide koondises (A-norm 1200 silma). Pääsu nimel Mehhikosse sõitvasse koondisesse harjutab veel mitu



Liis Anni. Foto: Raul Kivilo

„Ilvese“ kadetti. Mehhikosse sõitvasse juunioride koondisesse võiksid Toomas Kivilo hinnangul lisaks vastava kvalifikatsiooninormi juba täitnud Bessi Kasakule ja Anneli Preimannile pääseda (normi täitmise korral) ka Tuuli Kurisoo, Piret Luik, Siim Aaver ja Priit Viher.

Hooaja põhivõistlusteks on siiski täiskasvanute Euroopa meistrivõistlused Ateenas. Esialgu on normi sinna pääsemiseks täitnud Raul Kivilo, Eve Kivilo, Bessi Kasak ja Anneli Preimann.

Toomas Kivilo sõnul käib klubis kõrgete eesmärkide täitmise nimel (pääs tülitvõistlustele ja seal arvestatavate tulemuste saavutamise) kõva töö: eesmärgikindlamad laskurid treenivad mitu korda päevas, osalevad erinevates treeninglaagrites. Nii viibisid Siret Luik, Bessi Kasak ja Priit Viher kahenädalases olümpiamängude ettevalmistuslaagris Egiptuses. 27. maist viibivad Türgi laagris ja seejärel seal peetavatel maailmrika GP II etapil Siret Luik, Bessi Kasak, Anneli Preimann ja Priit Viher.

Jüripäeval läks ilm ilusaks



Vana Jüri ja tema saatjad. Foto Raivo Vasnu

23. aprillil toimunud tervisepäeva raames oli kavas ka traditsiooniline jüriöö teatejooks. Pikalt külm ja märg kevadilm oli üleöö meeldivalt soojaks muutunud. Pikk sportlik päev (hommikupoolikul toimusid valla III südamepäeva üritused) sai ilusa lõpu haarava võidujooksuga gümnaasiumi õpilastele ja sellele järgnenud vabaklassi kulgemisega. Aja peale jooksus läks ikka nii, et enamasti olid suuremad ees.

Teises jooksus (vaba kulgemine) osales kuus kollektiivi (Gümnaasium, Vibu, Kino Kohvik, Võimlemisrühm Pudrunui, Võrkpall on võrratu ja Valvõim).

Teist aastat kavas olnud vaba kulgemine on saamas heaks traditsiooniks, sest aega siin ei võeta ja auhindad koos hea tujuga on kõigile garanteeritud.

Ei saa märkimata jätta ka fakti, et vana Jüri oli seekord suisa vankriiga kohale sõitnud ja kaks võitlejat ratsudega ühes võtnud. Lapsedki said mõõduka tasu eest sõita nii vankris kui ise ratsutamiskunsti proovida.

Pärast jooksu toimus klubis väike ja meeleolukas kultuuriprogramm, jagati kringleid ning muid päeva kokkuvõtvaid auhindu, ja läbi ta oligi. Päeva korraldajad olid väsinud ja õnnelikud. Tundus, et ka osalejad.

Margus Sepp

Kergejõustiku hooaeg algas heidete päevaga

Traditsioonilist „1. mai heidete päeva“ peeti Järvakandi gümnaasiumi staadionil tänava 30. aprillil. Kuigi tänu sellele oli ka osavõtjaid oodatust vähem, ei vähendanud see aga kohalolnute heiteindu. Ilus ilm ja head kohtunikud soosisid võistlust igati ja tulemuseks oli rida isiklike tippmarke ning hooaja tippulemuseid.

Ainus naisvõistleja oli B-kl neiu Sandra Šefer, kes oma vanuseklassi vahenditega (sel võistlusel on absoluutne vanuseklass, kuid heitevahendid vastavalt vanuseklassile) saavutas tublid tulemused: vasar - 21.52 (IV koht), oda - 27.99 (IV), pall - 52.13 (III), ketas - 27.64 (V), kuul - 10.19 (III). Meestest said võidurõõmu maitsta

Jaan Viertek (vasar - 35.31), Siim Luik (A-kl, oda - 41.95, pall - 67.15, kuul - 13.24) ja Margus Sepp (ketas - 34.10, raskusheide - 10.87).

2007. aastal heidame jällegi 1. mail.

5. mail Kehtnas peetud koolide karikavõistlustel võitis neidude kõrgushüppe Sandra Šefer (1.50).

29. juulil kell 10.00 antakse kooli staadionil start Järvakandi Kämp X juubelivõistlusele. Üheksa hooaja jooksul on võistlusel osalenud kokku 52 mitmevõistlusesõpra ja enamus on läbinud kaugel üle ühe mitmevõistluse.

Hakka harjutama juba täna ja tee juubeliüritusest meelde jääv spordipidu!

Margus Sepp

Terviseraja avasid mägiratturid

1. mail toimus Järvakandi terviseraja avajooks, selle ühe osana ka ametlik mägirattavõistlus. Seitse võistlejat tundub esmapilgul väga vähe, kuid esimesel korral oli osalejate arv just selline. Võistlejatelt nõuti kiivrit ja see oli mõnelegi huvilisele takistuseks.

Sõit ise oli meeleolukas ja pani ratturid proovile, sest rada oli küllaltki tehniline ja raske. Meeste 8,25km distantsi võitja Erki Lillmägi (31.44) arvas, et rajal on perspektiivi. Teiseks tuli Priit Viher (44.04) ja kolmandaks Raul Kivilo (59.58). Ainukese naisena läbis Anu Teras 5,5 km ajaga 27.33. Vanemate poiste 2,75km distantsi läbis Risto Pärnpuu ajaga 16.46, nooremate poiste sama maa Karl Kivilo ajaga 16.39. Tüdrukute sõidus sai Liisa Valdas

ajaks 15.33.

Kõik võistlejad said ka rattasporditeemalised auhinnad ja nende nimed raiutakse ajalooramatusse kui esimesest mägirattakrossist osavõtjate omad.

Meeldiv pilt avanes aga terviseraja rahvaraja stardis, kus oli koguni kaheksakümmend huvilist. Kõige ees läksid 2,75km rajale jooksjad ja siin olid vanuseklasside kaupa edukamad Siim Luik, Piret Luik, Sandra Šefer, Andrea Engelbrecht ja Vaiko Licht. Jooksjate järel läksid rajale kõndijad, ratturid, kepikõndijad ja loodusenahtijad. Raja noorim läbija oli 5-aastane Markus ja vanim 77-aastane Salme. Ka siin jagati auhindu ja loosiga said paljud veel liisagi. Oli mõnus kevadpäev.

Margus Sepp

Selle suve suurim sündmus eakatele
4. juunil Juurus
MEMME-TAADI SUVEPIDU

- 9.00 – 12.00 Registreerimine ja proovid rahvamaja siseõues
 - 9.00 - 10.00 tantsijad
 - 9.00 Rapla seeniorid
 - 9.10 Rapla, Alu, Kaiu
 - 9.22 Juuru, Kärü ja Kohila
 - 9.35 Järvakandi, Raikküla, Vigala ja Eidapere
 - 9.48 Märjamaa, Varbola, Haimre
 - 10.00 - 10.30 Isamaa hiilgava pinnalla
 - 10.30 - 12.00 lauljad
- 12.30 Kirikukontsert Juuru Mihkli kirikus (*kui otsustate teha annetuse, siis toetate Juuru Mihkli kiriku orel restaupeerimist*)
- 13.30 Kogunemine rongkäiguks Eeru kõrtsi juures (*valdade sildid saab koha pealt, kollektiivide atribuutika võtta kaasa*)
- 14.00 Rongkäik läbi Juuru aleviku rahvamaja siseõuele
- 14.15 Peo avamine, lipu heiskamine, tervitused
- 14.30 KONTSERT
 - laulupidu
 - külalised ja rahvamuusikud
 - tantsupidu
- 16.30 LÕPETAMINE
 - tänamine
 - lipu langetamine (Kehtna valla esindajad)
 - kojusõit

11.00-15.00 Toitlustamine Juuru gümnaasiumi sööklas
9.00 – 15.00 Näitus Juuru gümnaasiumi fuajees
Avatud on Mahtra Talurahvamuuseum

P.S. Rongkäigus on vallad tähestikulises järjekorras, Juuru vald viimane. Iga valla alguskoht on märgitud sildiga. Rongkäigus oleme neljakaupa viirus, mängib Raplamaa Noorte Puhkpilli-orkester, dirigent Tõnu Soosõrv. Kontserti juhivad Pille ja Marko. Pidul korraldab Juuru Vallavalitsuse poolt moodustatud toimkond.

Toetajad: Raplamaa Omavalitsuse Arengufond, Eesti Kultuurkapitali Raplamaa Ekspertgrupp, Juuru Vallavalitsus, Juuru rahvamaja ja gümnaasium, Raplamaa Pensionäride Ühendus, Irina Pärila ja Peeter Sepp, Lembit Reidla.

Toimkonna nimel
Tiivi Lepik
projektijuht

Schefer & Schefer oü

Valmistame eritellimusel
NATURAALPUIDUST TOOTEID -
mööbel, trepid, ukсед, aknad



LAILINTLIHVIMISTEENUS
max 1010 mm * 3-150 mm

Uus 9 Järvakandi tel 514 3257
schefer@schefer.ee
www.schefer.ee

TÄNUAVALDUS

Raplamaa kooliteatripäevad 2006, mis toimusid 31.03 - 1.04 Järvakandis, sai teoks MTÜ Järvakandi Avatud Noortekeskuse projektina. Sügav kumardus kõigile, kes meid selles aitasid ja toetasid:

koostööpartnerid ja sponsorid: Järvakandi Rahvamaja, Järvakandi Gümnaasium, Järvakandi Ale-viraamatukogu, Järvakandi Vallavalitsus, Hasart-mängumaksu nõukogu, Raplamaa OV Liitude Arengufond, Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupp, OÜ Tulihein, OÜ Katmal, MTÜ Abistav Samaarlane;

õpitubade juhendajad ja innustav kogu: Helje Kasearu, Ivo Eensalu, Helvin Kaljula, Merike Järvik, Hans Äärma, Siim Rostin;

päevajuhid: Mikk Merikivi, Kristin Karro, Lennart Vahemets;

külaline tsirkusemaailmast: Urmas Kollom;

kunstinäituse korraldus ja ruumikaunistus: õp. Maret Unga;

loominguline kollektiiv: õp. Gita Vaino ja 10.klassi etlejad, õp. Eha Teras ja 4.klassi laulutüdurud, õp. Erika Šefer ja neidude liikumisrühm, õp. Jaanus Randla ja noorteansambel "Welled";

majutus ja toitlustamine gümnaasiumis: Elle Raudne ja koolisöökla kokatädid;

klaasist suveniiride valmistajad: Henn Heinsoo ja Ants Leinberg;

muuseumituvustus: Allan Kima;

korraldustoimkond: Andres Rego, Ivi Ahtijainen, Elle Kotsalainen, Marja Möller, perek. Merikivi, perek. Licht, Sirje Baldesport, rahvamaja laste näiteringi liikmed ja lapsevanemad ning **peakorraldajad** Rea Licht, Rita Merikivi, Tiia Hansar.

Merike Rego

Raplamaa kooliteatripäevad'2006 projektijuht

Noorkotkad ja kodutütred rännakul

Järvakandi noored said hakkama selle aasta suurima katsumusterohke ettevõtmisega, osaledes üritusel, mille korraldas Paldiskis Scoutspataljon. Tegemist oli juba viiendat aastat märtsi lõpul toimuva 30-kilomeetrise rännakuga Pakri poolsaarel. Võistleja peab raja läbima täisvarustuses.

Seni on meie noorkotkastel ja kodutütardel jäänud see matk erinevatel põhjustel läbimata, kuid nüüd sai see teoks. Rännakust osavõtjatel peab olema seljas 15 kg raskust. Relvakandjatel on aga peale relva 10 kg kandamit. Meil relvakandjaid veel ei ole, seega lisati noortele kotti lisa.

Sõit algas Järvakandist juba 30.märtsi hommikul kell 5.30. Tänu Kaitseliidu koolile oli meile organiseeritud WV-väikebuss, millega kiiresti ja mugavalt kohale saime.

See, et rada kuulu järgi just kõige parem ei pidanud olema (porine ja jääs), meie noori ei heidutanud. Enne starti said nad ka tutvuda Scoutspataljonis nii kerge kui ka raske sõjapidamistehnikaga, samuti sõdurite eluloga ja tegevustega.

Kui kell üheksa hakkas saama, olid meie noored Katriine-Maria Koplimes, Siim Lindmaa ja Aso Licht valmis startima pikale raskele, katsumusrik-

kale rajale. Kell 9.00, kui kõlas mitu tugevat kõmakat, mis pani riided seljas värisema ja nii mõnelgi ehmatusel adrenaliini verre lisas, tormasid võistlejad katsumusrikkale rajale. Rada kulges läbi Paldiski linna Pakri poolsaare tippu. Seal mööda metsateid Nõmmküla raudteejaamani, läbi Keibu metsade Paldiski lõunasadamani, väeossa tagasi.

Seekord võitis ajaga 2 tundi ja 58 minutit taas üks kaitseliitlastest. Meie noortest oli parim Siim Lindmaa (5 tundi ja 7 minutit). Meie eesmärgiks ei olnudki võita, vaid proovile panna oma võimed ja vastupidavus. 20. kilomeetrit katkestas jalavigastuse tõttu Aso Licht. kuid tubli ja visa kodutütar Katriine-Maria Koplimes liikus läbi metsade finiši poole. Tema ajaks oli 6 tundi ja 48 minutit.

Pärast matka olid noored rõõmsad ja rahulolevad ning muljetamist jätkus pikalt. Otsustati, et vaata-mata paarile viperusele, tullakse rajale ka järgmisel aastal, sealjuures lubas Siim Lindmaa enda aega tunduvalt parandada ja medaligi võita (seekord jäi sellest puudu vaid 7 minutit).

Nii see päev mööduski. Järgmiseks päevaks oli vaja ennast juba valmis panna maakonna teatrifesti-valiks. Kui keegi arvab, et Järvakandi noor on passiivne, siis ta eksib.

Vahur Licht

Järvakandi noorkotkaste rühmajuht

Juunis Järvakandis

- 1.juunil kell 18 rahvamajas PARIMATE ÖPPURITE AUSTAMISÕHTU Järvakandi Rahvamaja lastenäiteringi etendus H.C.Anderseni "Seakarjus"
- 9. - 10. juuni II RAHVUSVAHELINE FESTIVAL RABAROCK 2006
- 17. juunil kell 18 rahvamaja vabaõhulaval EAKATE SUVESIMMAN Osalevad Vigala, Eidapere, Raikküla, Kaisma, Pärnu-Jaagupi ja Järvakandi rahvatantsurühmad. Kaastegevad Vigala meeskviintett ja Järvakandi meesansambel Viisitiim. Peojuht lõõtspillimängija Heino Koosa Tartumaalt. *Pääs tasuta*
- 18.juunil kell 15.00 rahvamajas IX KLASSI LÕPUAKTUS
- 21.juunil kell 18.00 rahvamajas XII KLASSI LÕPUAKTUS
- 24.juunil kell 21.00 rahvamaja vabaõhulaval JAANITULI ANSAMBLIGA HELLAD VELLEDE; rahvalikud jõukatsumised; töötavad puhvetid *Pääs tasuta*

Värvid valda

On rõõm teatada, et koostöö AS Sadoliniga jätkub. Sellega seoses on Järvakandi valla ehitiste omanikel kauplusest „Sanlux“ (Rapla Alu tee 16) võimalik majade, abihoonete ja tarade värvimiseks osta soodusprotsendiga (20%) puit- ja mineraalpinde fassaadivärve ning puidukaitsevahendeid. Soodsama värvi ostmise aluseks kaupluses on Järvakandi vallavalitsuse majandusnõuniku poolt Teile väljastatud värvipass. Kaunist kodu kõigile!

Ene Nüganen
maiansõuniku

Õnnitleme



	92	
Maria Tammoja		05.06.1914
	85	
Arnold Leppik		05.06.1921
	75	
Richard Tammeväli		17.06.1931
Linda Villido		17.06.1931
Johann – Voldemar Loidap		23.06.1931
	70	
Rein Raidalu		08.06.1936
Ene Unt		28.06.1936



Ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raieõigust

- hind kuni 120000 kr. hektar, (ka läbi raiutud ja hüpoteegiga)
 - ettemaksu võimalus
 - maamõõtmine
 - nõustamine ja abi asjaajamisel.
- Telefon 4894055, 5110415, 5179866, faks 6335576, Rapla, Tallinna mnt 14, kab3322**

OÜ LemPir pakub

MURUNIITMISE TEENUST

Hind kokkuleppel
Telefon 5158981 või 5182789

Ootame ettepanekuid

Palume abi mõnele seni nimetule Järvakandi **tänavale või teele nime andmiseks**. Ettepanekuid ootame 15. juunini 2006.a.

Alevi skeem nimetute teedega on väljas kuulutuste tahvlitel.

Info 48 94 715 või 48 94 710.

Vallavalitsus